Główna Probiernia Warszawska.
Podaje do wiadomości pp. złotników, jubilerów,

handlujących drogiemi kruszczami, i w ogóle wszel
kich osób w Warszawie, lub na prowincji zamieszka
łych, trudniących się jakąkolwiek czynnością okcło
złota i srebra, a wyszczególnionych w ogłoszonym pod
d. 26 grudnia (7 stycznia) 1851/2 r. Nr85717,Reskry
pcie b. Komisji Skarbu, że zapis do księgi Probierni
Głównej rozpoczyna się z dniem 1 (13) grudnia r. b.
i trwać będzie do duia 1 (13^) stycznia 1875 r.

Zgłaszający się osobiście lub na piśmie do zapisu,
winni okazać posiadane przez nich bilety, lub świade
ctwa na prawo prowadzenia rzemiosła, lub handlu i
wnieść przepisaną opłatę, a to pod rygorem Art. 42
Najwyżej zatwierdzonej Ustawy o Probierniach w Kró
lestwie.

Że zaś na mocy Reskryptu b. Komisji Skarbu z d.
26 czerwca (8 lipca) 1857 r. Nr 74750 osobom na pro
wincji zamieszkałym, dozwolonera jest wnieść opłatę
wpisową do miejscowej kassy Gubernialnej lub Powia
towej (jeżeli im to będzie dogodniej) w takim więc
razie winni oprócz posiadanego przez nich biletu, na
desłać Probierni w miejsce opłaty, przy podaniu na
papierze stemplowym ceny kop.

Sadkowskiego, róg Bielańskiej i Długiej Nr 43.
Huberta, plac Grzybowski Nr 10.
Ziemińskiego, Marszałkowska Nr 75.
Wróblewskiego Stanisława, Krakowskie-Przedaieście, Nr 22.

j p. urcuiuiumegu Jana, Bielańska Nr 2.
p. Miniarskiego, Solna Nr 15.

DODATKU KURIERA WARSZAWSKIEGO N? 267.
Dnia 3 Grudnia 1874 roku Czwartek. Dnia 21 Listopada (3 Grudnia) 1874 roku.-------------------------------- — ' ■ ~— 1 1 — , .... .... ——wet

do Jubilera Gabrysiewieza przy ulicy Ry
marskiej w domu W-go Heuricha Numer
737/8.________________ —16813—?,—3

Potrzebny jest

Cena kop. 20, z przesyłką kop. 25.
Każda z tych książek, jest zbiorem anegdot
i żartów, pełnych prawdziwie dobrego dow
cipu i złotego humoru.

„KREW PRZENAJDROZSZA,"
w przekładzie polskim, obejmujące 25 arku
szy druku, jest do nabycia u Wydawcy w In
stytucie Głuchoniemych i Ociemniałych, oraz
we wszystkich znaczniejszych Księgarniach
xa kop 65. —14654—6 — 6

II

Wekslu Kantor i Loterji

A. WERTHEIM
Rymarska, Nr 4, wprost Giełdy Warszawa.

Ma honor donieść Szanownej Publiczno
ści, że w dniu 2 (14) Stycznia 1875 r. odbę
dzie się w St. Petersburgu XX-te losowanie:
5% Rosyjskiej Pożyczki Premjowej

I-ej Emissji,
którą Kantor przyjmuje do ubezpiecze
nia przeciwko Amortyzacji. Nadto na
bywa i sprzedaje powyższą Pożyczkę tak
lej jak Ii-ej Emissji, oraz wszelkie inne

Papiery Publiczne
po kursach dziennych Giełdy War

pa-
reset funtów miedzi, tambak, znaczna ilość
wyrobów srebrnych, makalatu a, szkło, p»r
celana, f»jans i różno przedmioty, sprzeda
wane będą przez publiczną bcytaeję, przy
ulicy Marjańskiej, w domu Nr i»87e, o go
dzinis 11 zrana, w dniu 25 Listopada (7
Grudnia) 1874 roku i następnych dni.

Bogusław Pyzowski, Rejent.
— 17037—1—9

Potrzebny lauczycfel
na Wieś, blizko stacji kolei, mogący przy
gotować ucznia do 2 ej klassy, posiadający
muzykę lub język niemiecki. Bliższa wia
domość: ulica Leśno Nr 4 domu, mieszka
nia 15, od 8 do 11 rano. —16989—1—2